[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2022                                                                                          № 34
                                          станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                        от 31 октября 2017 года № 218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района»
В соответствии со статьей 135, 144,349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2017 года № 218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (по состоянию на 01.11.2017 год)» изложить в новой редакции (приложение 1).
2) приложение № 3 «Перечень муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение 2).
2.  Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района А.Ю. Лобыцину.
4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2017 года № 218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                  А.Г. Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
 к постановлению администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

от  24.02.2022  № 34
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
   постановлением администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

от 31.10.2017 г. № 218
Размеры
должностных окладов работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения
 Темрюкского района
	Наименование должности ( профессии)
	Размер месячного должностного оклада

( рублей)

	1. Должности специалистов и служащих

	Директор
	11 295

	Главный бухгалтер
	10 655

	Спортсмен-инструктор
	8 233

	Ведущий специалист
	7 072

	Специалист 1 категории
	5 619

	Специалист по охране труда и технике безопасности
	5099

	Специалист 2 категории
	4 941

	Бухгалтер
	7 362

	Делопроизводитель
	2 906

	2. Профессии рабочих

	Механик
	5822

	Мастер
	6812

	Машинист-экскаватора
	6406

	Заведующий хозяйством
	6055

	Тракторист
	5821

	Рабочий по благоустройству населенных пунктов
	5629

	Уборщик территории
	5629

	Водитель
	5424

	Водитель автомобиля
	6406

	Слесарь-ремонтник
	5036

	Рабочий зелёного хозяйства
	3099

	Садовник
	3099

	Дворник
	2907

	Сторож
	2907

	Уборщик служебных помещений
	2907

	Смотритель кладбища (колумбария)
	2907

Начальник финансового отдела

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                     А.Ю. Лобыцина
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к  постановлению администрации

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от ___________ г. № ____

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 31.10.2017 г. № 218
Перечень

муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный спортивный клуб «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
2. Муниципальное    казённое     учреждение    « Производственно-эксплуатационный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Муниципальное казённое учреждение «Старотитаровская Централизованная бухгалтерия» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
4. Муниципальное казённое учреждение «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
5. Муниципальное бюджетное учреждение «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

Начальник финансового отдела

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                          А.Ю. Лобыцина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от _________________ № _________

«О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2017 года № 218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и подготовлен:

Финансовым отделом администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

Начальник финансового отдела                                                    А.Ю. Лобыцина

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                     Т.И. Опарина
Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                          И.А. Петренко
Директор МКУ «Старотитаровская ЦБ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Н.В.Ткаченко

Начальник общего отдела                                                                 О.Н. Пелипенко
Ведущий специалист общего отдела                                             Н.В. Гуртовая